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Bielsk Podlaski, 23.10.2025 r. 

 

ZARZĄD POWIATU 

W BIELSKU PODLASKIM 

Or.0021.5.2025 

 

SPRAWOZDANIE 

Z PRACY ZARZĄDU POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

W OKRESIE OD 5 WRZEŚNIA 2025 r. DO 23 PAŹDZIERNIKA 2025 r. 

 

Zarząd Powiatu w okresie sprawozdawczym odbył 7 posiedzeń: 

 

Na posiedzeniu w dniu 11 września 2025 r. Zarząd Powiatu podjął uchwały: 

− Nr 29/109/25 – w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu 

Powiatu Bielskiego na 2025 r.  

 

Ponadto rozpatrzono wnioski naczelników wydziałów w sprawach 

dotyczących zmian planów finansowych na 2025 rok, wyrażając zgodę na ich 

dokonanie: 

− wniosek naczelnika Wydziału Oświaty, Kultury i Ochrony Zdrowia (dot. I LO), 

− wniosek naczelnika Wydziału Geodezji i Katastru. 

 

 

Na posiedzeniu w dniu 18 września 2025 r. Zarząd Powiatu podjął uchwały: 

− Nr 30/110/25 – w sprawie określenia minimalnych stawek za wynajem sal 

gimnastycznych, hal sportowych znajdujących się na nieruchomościach Powiatu 

Bielskiego, będących w trwałym zarządzie jednostek organizacyjnych, 

− Nr 30/111/25 – w sprawie określenia stawek za wynajem hali sportowej przy II 

Liceum Ogólnokształcącym z BJN im. Bronisława Taraszkiewicza w Bielsku 

Podlaskim znajdującej się na nieruchomości Powiatu Bielskiego, będącej 

w trwałym zarządzie szkoły, 

− Nr 30/112/25 – w sprawie ustalenia wytycznych oraz określenia wzorów 

formularzy niezbędnych do opracowania projektu budżetu Powiatu Bielskiego na 

2026 rok, 

− Nr 30/113/25 – w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu 

Powiatu Bielskiego na 2025 r. 
 

Rozpatrzono oraz zatwierdzono materiały sesyjne:  

− informację o sytuacji na rynku pracy w Powiecie Bielskim w 2025 r., 

− projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie uchwalenia Programu współpracy 

Powiatu Bielskiego z organizacjami pozarządowymi i podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie na 2026 rok 
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Rozpatrzono oraz zatwierdzono dokumenty: 

− umowę z Gminą Wyszki na realizację zadnia pn. „Przebudowa z rozbudową 

drogi powiatowej Nr 1581B Wyszki -Filipy, etap II odcinek Kowale – Filipy”, 

− wniosek Komisji Przetargowej w sprawie zatwierdzenia propozycji wyboru 

najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

na realizację zadania pn. Przebudowa istniejącego utwardzenia terenu, budowa 

ciągów komunikacyjnych, chodników i miejsc postojowych, ogrodzenia oraz 

montaż szlabanów, w ramach zadania pn. ,,Poprawa bezpieczeństwa 

i funkcjonowania na terenach zewnętrznych nieruchomości przy ul. Widowskiej 1 

w Bielsku Podlaskim w części dedykowanej m.in. Wojewódzkiemu Ośrodkowi 

Ruchu Drogowego, Powiatowemu Zarządowi Dróg i Poradni Psychologiczno - 

Pedagogicznej” - ETAP II. 

 

Rozpatrzono wnioski naczelników wydziałów oraz dyrektorów jednostek  

w sprawach dotyczących zmian planów finansowych na 2025 rok, wyrażając 

zgodę na ich dokonanie: 

− wnioski naczelnika Wydziału Oświaty, Kultury i Ochrony Zdrowia (dot. ZS nr 1 

i ZS nr 4), 

− wnioski dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Bielsku 

Podlaskim,  

− wnioski Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Bielsku 

Podlaskim. 

 

 

Na posiedzeniu w dniu 25 września 2025 r. Zarząd Powiatu podjął uchwały: 

− Nr 31/114/25 – w sprawie upoważnienia dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy  

w Bielsku Podlaskim do podpisania umowy o udzielenie wsparcia w ramach 

projektu „Rozwój kadr podlaskiego rynku pracy” realizowanego ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego Plus (EFS+) w ramach Programu Fundusze 

Europejskie dla Podlaskiego 2021-2027, Działanie 7.3 Rozwój kadr regionalnej 

gospodarki, 

− Nr 31/115/25 – w sprawie wyrażenia zgody na udostępnienie nieruchomości 

na cele budowlane (dot. budowy zielonej wiaty przystankowej na części 

nieruchomości ZSS), 

− Nr 31/116/25 – w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości 

wykazu nieruchomości przeznaczonych do oddania w najem lub dzierżawę, 

stanowiących własność Powiatu Bielskiego, 

− Nr 31/117/25 – w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu 

Powiatu Bielskiego na 2025 r. 
 

Rozpatrzono oraz zatwierdzono materiał sesyjny:  

− projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy 

nieodpłatnego udostępnienia na cele budowlane na okres powyżej 3 lat części 

nieruchomości, będącej własnością Powiatu Bielskiego, pozostającej w trwałym 

zarządzie jednostki organizacyjnej Powiatu. 
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Rozpatrzono wnioski naczelników wydziałów oraz dyrektorów jednostek  

w sprawach dotyczących zmian planów finansowych na 2025 rok, wyrażając 

zgodę na ich dokonanie: 

− wnioski naczelnika Wydziału Oświaty, Kultury i Ochrony Zdrowia (dot. I LO, II 

LO, ZS nr 1, ZS nr 4, ZSS, PP-P), 

− wnioski naczelnika Wydziału Architektury, Budownictwa, Ochrony Środowiska, 

Rolnictwa i Leśnictwa, 

− wniosek dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Bielsku 

Podlaskim,  

− wniosek dyrektora Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej Typu Rodzinnego nr 1 

w Bielsku Podlaskim, 

− wnioski dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Bielsku Podlaskim. 

 

 

Na posiedzeniu w dniu 2 października 2025 r. Zarząd Powiatu podjął 

uchwały: 

− Nr 32/118/25 – w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości 

wykazu nieruchomości przeznaczonych do oddania w najem lub dzierżawę, 

stanowiących własność Powiatu Bielskiego, 

− Nr 32/119/25 – w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Bielskiego 

na 2025 r. 
 

Zapoznano się z rachunkiem wyników Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej w Bielsku Podlaskim na dzień 31.08.2025 r. 
 

Rozpatrzono oraz zatwierdzono wnioski naczelnika Wydziału Oświaty, 

Kultury i Ochrony Zdrowia w sprawie: 

− wyrażenia zgody dyrektorom szkół (dot. II LO i ZSS) na zatrudnienie w roku 

szkolnym 2025/2026 nauczycieli emerytów, 

− dokonania zmian w planach finansowych szkół prowadzonych przez Powiat 

Bielski (dot. II LO i ZS nr 4). 
 

 

Na posiedzeniu w dniu 9 października 2025 r. Zarząd Powiatu podjął 

uchwały: 

− Nr 33/120/25 – w sprawie wprowadzenia instrukcji postępowania na wypadek 

sytuacji podejrzenia popełnienia przestępstwa prania pieniędzy lub finansowania 

terroryzmu, 

− Nr 33/121/25 – w sprawie zaakceptowania sprawozdania końcowego 

z wykonania zadania publicznego zleconego do realizacji Kołu Gospodyń 

Wiejskich w Łoknicy „Pod Łoknicą” w 2025 r., 

− Nr 33/122/25 – w sprawie nieodpłatnego przekazania poniesionych nakładów 

finansowych na rzecz jednostki organizacyjnej Powiatu Bielskiego, 

− Nr 33/123/25 – w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu 

Powiatu Bielskiego na 2025 r. 
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Rozpatrzono oraz zatwierdzono materiały sesyjne:  

− projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie pozbawienia kategorii drogi 

powiatowej starodroża DW 689 o długości około 2,5 km w m. Hołody 

i zaliczenia jej do kategorii drogi gminnej, 

− projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie określenia zadań, na które Powiat 

Bielski przeznacza środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych w 2025 r., 

− Informację o realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2024/2025 

i przygotowaniu do nowego roku szkolnego 2025/2026, 

 

Zapoznano się z dokumentami: 

− sprawozdaniem finansowym z działalności WTZ Caritas Diecezji Drohiczyńskiej 

w Bielsku Podlaskim za III kwartał 2025 r., 

− informacją naczelnika Wydziału Gospodarowania Mieniem i Inwestycji 

w sprawie zawarcia przez dyrektora Zespołu Szkół nr 1 im. Marszałka J. K. 

Piłsudskiego  w Bielsku Podlaskim pierwszej umowy najmu z przeznaczeniem  

na prowadzenie zajęć sportowych, 

− informacją naczelnika Wydziału Gospodarowania Mieniem i Inwestycji 

w sprawie zawarcia przez dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych im. Jana Pawła II 

w Bielsku Podlaskim pierwszej umowy najmu z przeznaczeniem na prowadzenie 

zajęć sportowych. 

 

Ponadto zatwierdzono aneks do umowy z Caritas Diecezji Drohiczyńskiej  

w sprawie określenia warunków i wysokości dofinansowania kosztów 

działalności WTZ w Bielsku Podlaskim na 2025 r. 

 

Rozpatrzono również wnioski naczelników wydziałów oraz dyrektorów 

jednostek w sprawach dotyczących zmian planów finansowych na 2025 rok, 

wyrażając zgodę na ich dokonanie: 

− wniosek naczelnika Wydziału Geodezji i Katastru, 

− wniosek dyrektora Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej Typu Rodzinnego nr 1 

w Bielsku Podlaskim, 

− wnioski Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Bielsku 

Podlaskim. 
 

 

Na posiedzeniu w dniu 16 października 2025 r. Zarząd Powiatu podjął 

uchwałę: 

− Nr 34/124/25 – w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu 

Powiatu Bielskiego na 2025 r. 
 

Rozpatrzono wnioski naczelników wydziałów oraz dyrektorów jednostek 

w sprawach dotyczących zmian planów finansowych na 2025 rok, wyrażając 

zgodę na ich dokonanie: 

− wnioski naczelnika Wydziału Oświaty, Kultury i Ochrony Zdrowia (dot. 

starostwa powiatowego, I LO, ZS nr 1 oraz PP-P), 
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− wniosek naczelnika Wydziału Komunikacji i Transportu, 

− wniosek dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Bielsku Podlaskim, 

− wniosek dyrektora Domu Pomocy Społecznej im. Jana Pawła II w Brańsku, 

− wniosek Wydziału Budżetu i Finansów. 
 

 

Na posiedzeniu w dniu 23 października 2025 r. Zarząd Powiatu podjął 

uchwały: 

− Nr 35/125/25 – w sprawie przeprowadzenia otwartego konkursu ofert  

na powierzenie realizacji zadania publicznego w zakresie prowadzenia punktu 

przeznaczonego na udzielenie nieodpłatnej pomocy prawnej lub świadczenie 

nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego w Powiecie Bielskiem w 2026 r., 

− Nr 35/126/25 – w sprawie zaakceptowania sprawozdania końcowego 

z wykonania zadania publicznego zleconego do realizacji w 2025 r. Kołu 

Gospodyń Wiejskich w Hołodach „Hołodzianki, 

− Nr 35/127/25 w sprawie zaakceptowania sprawozdania końcowego 

z wykonania zadania publicznego zleconego do realizacji w 2025 r. Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Hołodach, 

− Nr 35/128/25 w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości 

wykazu nieruchomości przeznaczonych do oddania w użyczenie, stanowiących 

własność Powiatu Bielskiego, 

− Nr 35/129/25 – w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu 

Powiatu Bielskiego na 2025 r., 

− Nr 35/130/25 – w sprawie informacji o wykonaniu budżetu Powiatu Bielskiego 

za III kwartał 2025 r., udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności 

budżetowych, o których mowa w art. 60 ustawy o finansach publicznych. 

 

Rozpatrzono oraz zatwierdzono materiały sesyjne: 

− projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie, po 

umowie na czas oznaczony do 3 lat, kolejnej umowy najmu tej samej części 

nieruchomości, będącej własnością Powiatu Bielskiego, pozostającej w trwałym 

zarządzie jednostki organizacyjnej Powiatu, 

− projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie ustalenia na rok 2026 wysokości opłat 

za usunięcie pojazdu z drogi i jego parkowanie oraz wysokości kosztów w 

przypadku odstąpienia od wykonania dyspozycji usunięcia pojazdu 

− projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian w budżecie Powiatu Bielskiego 

na 2025 r., 

− projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany uchwały Nr VII/56/24 Rady 

Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Bielskiego na lata 2025-2028. 

 

Zapoznano się z informacją dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej w Bielsku Podlaskim w sprawie działań naprawczych 

mających na celu poprawę sytuacji medycznej, organizacyjnej i finansowej 

szpitala. 
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Rozpatrzono oraz zatwierdzono dokumenty: 

− wniosek dyrektora SPZOZ w Bielsku Podlaskim w sprawie zabezpieczenia  

w budżecie Powiatu Bielskiego na rok 2026 środków na wkład własny 

realizowanego przez szpital projektu pn. „Poprawa jakości i dostępności  

do świadczeń opieki długoterminowej Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego SPZOZ  

w Bielsku Podlaskim”, 

− umowy z Gminą Bielsk Podlaski na realizacje zadań drogowych. 

 

Ponadto rozpatrzono wnioski naczelników wydziałów oraz dyrektorów 

jednostek w sprawach dotyczących zmian planów finansowych na 2025 rok, 

wyrażając zgodę na ich dokonanie: 

− wniosek naczelnika Wydziału Geodezji i Katastru, 

− wnioski dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Bielsku 

Podlaskim, 

− wnioski dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Bielsku Podlaskim, 

− wniosek Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Bielsku 

Podlaskim,  

− wniosek Wydziału Budżetu i Finansów. 

 
 

 

Starosta  

dr inż. Sławomir Jerzy Snarski 

 


